



FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Notice is hereby given to the members of Fauji Fertilizer Company Limited that pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 that the following persons have filed notices with the Company of their intentions to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Tuesday, October 08, 2024 at 10:00 a.m. at FFC Head Office, 156 The Mall, Rawalpindi as well as through electronic means:-

Names of Persons

1. Lt Gen Anwar Ali Hyder (Retd)
2. Syed Bakhtiyar Kazmi
3. Mr. Qamar Haris Manzoor
4. Mr. Mazhar Abbas Hasnani
5. Maj Gen Aneeq Ur Rehman Malik (Retd)
6. Mr. Yassir Ghiyati Ibn Ziyad
7. Mr. Shoaib Javed Hussain
8. Mr. Saif Anjum
9. Mr. Saad Amanullah Khan
10. Ms Maryam Aziz
11. Dr. Shamshad Akhtar
12. Mr. Farhad Shaikh Mohammad

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors is not more than the number of Directors fixed by the Board (twelve which includes a Government nominee) by the Board under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above named persons shall be deemed to be elected as Directors at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Rawalpindi
October 01, 2024

Brig Zulfiqar Ali Haider (Retd)
Company Secretary

ڈائریکٹرز کا انتخاب کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

تمام ارکان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے مطابق مندرجہ ذیل افراد نے 08 اکتوبر 2024، بروز منگل کو صبح 10.00 بجے 156 دی مال، راولپنڈی میں بزرگ ریجیو الیکٹرانکس زرائع/ویب لنک کمپنی کے منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹر انتخاب میں حصہ لینے کے لئے رضامندی کے نوٹس جمع کروائے ہیں۔

- 1۔ لیفٹیننٹ جنرل انور علی حیدر (ریٹائرڈ)
- 2۔ سید بختیار کاظمی
- 3۔ مسٹر قمر حارث منظور
- 4۔ مسٹر مظہر عباس حسنانی
- 5۔ میجر جنرل انیق الرحمان ملک (ریٹائرڈ)
- 6۔ مسٹر یاسر غیاثی ابن زیاد
- 7۔ مسٹر شعیب جاوید حسین
- 8۔ مسٹر سیف انجم
- 9۔ مسٹر سعد امان اللہ خان
- 10۔ مس مریم عزیز
- 11۔ ڈاکٹر شمشاد اختر
- 12۔ جناب فرہاد شیخ محمد

چونکہ ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے امیدواروں کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ کے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد بارہ (12) سے زیادہ نہیں ہے (جن میں ایک حکومتی نامزد بھی شامل ہے)، لہذا مذکورہ بالا افراد کو آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹر منتخب تصور کیا جائے گا۔

راولپنڈی
01 اکتوبر 2024

بریگیڈیئر ذوالفقار علی حیدر (ریٹائرڈ)
کمپنی سیکرٹری